
ZARZĄDZENIE Nr 028/2012

Burmistrza Gminy Nowe Warpno
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie: zmian  w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012

     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   Nr XIV /
080/2011 r  w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz  Gminy Nowe 
Warpno zarządza co następuje:

                                                                 
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 2.000.000,00 zł
Z tego
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 2.000.000,00 zł
W tym:

a) dział 900 -  gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska

- o kwotę: 2.000.000,00 zł

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 1.000.000,00 zł
§ 6058 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych
- o kwotę: 1.000.000,00 zł

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 1.000.000,00 zł
§ 6050 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych
- o kwotę: 1.000.000,00 zł

1.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 2.000.000,00 zł
Z tego:
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 2.000.000,00 zł
W tym:

a)  dział 900 -  gospodarka  komunalna  i  ochrona 
środowiska

- o kwotę: 2.000.000,00 zł

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 1.000.000,00 zł

§ 6057 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

- o kwotę: 1.000.000,00 zł

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 1.000.000,00 zł

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- o kwotę: 1.000.000,00 zł

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
1) Dochody ogółem:  51.396.751,42 zł
z tego: 
- dochody własne: 50.843.363,42  zł;
- dochody na zadania zlecone: 553.388,00 zł
2) Wydatki ogółem: 100.166.893,42 zł
z tego:
- wydatki własne: 99.613.505,42 zł
- wydatki na zadania zlecone: 553.388,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


